
Näin teemme Ruotsista vahvemman sinua varten.

Nyt on sinun 
vuorosi



Vahvempi Ruotsi sinua varten
Tänä syksynä sinä olet mukana päättämässä maamme suunnasta. Lupaamme 

yhtenäisyyttä, emme hajaannusta. Lupaamme investointeja, emme  

leikkauksia. Haluamme tehdä pitkään heikentyneestä Ruotsista jälleen 

vahvan sinua varten.

Me sosiaalidemokraatit olemme lukeneet läksymme ja palanneet juurillemme. 

Olemme kolmen vuoden ajan miettineet ratkaisuja, joilla voidaan puut-

tua nykyisiin ongelmiin ja valmistautua Ruotsin kohtaamiin epävarmoihin 

aikoihin. Olemme nyt suorasanaisempi ja toimintakykyisempi puolue, jonka 

tehtävänä on parantaa ahkerien ihmisten arkea ja vahvistaa yhteisöllisyyttä. 

Sinun vuorosi koittaa nyt.

Vahva talous,  
joka näkyy lompakossasi

Vuosia jatkuneen korkean inflaation, ruoan hinnan nousun ja rikkaimmille myönnettyjen 
suurten veronalennusten jälkeen vuoronsa saavat nyt tavalliset ihmiset, joilla on tavalliset 
työpaikat ja tavalliset palkat. Politiikkamme ansiosta yhdeksän kymmenestä saa enemmän 
rahaa lompakkoonsa. 
	 Haluamme taittaa ennätyksellisen korkean työttömyyden. Kaikkien, jotka pystyvät 
tekemään töitä, on tehtävä töitä. Ruotsi tarvitsee aktiivista ja nykyaikaista kasvupolitiikkaa. 
Investoinnit hyvinvointiin ja ilmastonmuutoksen torjuntaan tuovat lisää työpaikkoja koko 
maahan.

Epäoikeudenmukainen karenssiaika on poistettava.  

Koko ikänsä työskennelleiden on saatava parempaa eläkettä. 

Pankkeja ja ruokajättejä on painostettava enemmän.  

Sähkön korkeilta hinnoilta on suojauduttava. 

Lapsilisää on korotettava ja nuorten on saatava maksuton hammashoito.



Rikollisuus tulee yhä lähemmäs ihmisten arkea, ja poikkeuksellisen vakava tilanne vaatii 
uusia toimintatapoja. Siksi haluamme tunnistaa riskiryhmään kuuluvat nuoret ja vangita 
jengijohtajat mafialain nojalla. 
	 Ruotsilla on myös ulkopuolelta tulevia uhkia, joiden takia maan sotilaallista suoritusky-
kyä on vahvistettava nopeasti. Lisäksi haluamme vahvistaa yhteiskunnan kriittisiä osa-aluei-
ta, kuten rautateitä, sairaanhoitoa sekä sähkö- ja elintarvikehuoltoa. Olemme valmiit yhteis-
työhön ja laajaan poliittiseen sitoutuneisuuteen Ruotsin turvallisuuden varmistamiseksi.

Muita aloja koskevasta politiikastamme voi lukea osoitteessa socialdemokraterna.se.

Ihmisten on tunnettava olonsa turvalliseksi ja saatava tukea ja apua kaikissa elämänvaiheissa.
Terveyden- ja sairaanhoitoon, kouluihin ja hoivaan tarvitaan lisää työntekijöitä, jotta heillä olisi 
enemmän aikaa sinulle.
	 Koulurahat on käytettävä kouluihin ja huolehdittava siitä, että opettajilla enemmän aikaa 
luokan jokaiselle lapselle. Haluamme panostaa enemmän vanhustenhoitoon ja varmistaa, 
että työntekijöillä on paremmat työehdot ja että he osaavat puhua ruotsia, sillä vanhenemisen 
on oltava Ruotsissa turvallista.

Lyhyemmät odotusajat terveyden- ja sairaanhoitoon.  

Lisää opettajia kouluihin.  

Koulut ja esikoulut eivät saa tuottaa voittoa.   

Lisää työntekijöitä ja kielitaitovaatimus vanhustenhoitoon.

Vahva yhteisöllisyys ja  
turvallisempi asuinympäristö

Vahva koulu, hoito ja hoiva  
sinulle ja perheellesi

Ruotsalaista demokratiaa ja elämäntapaa on puolustettava. 

Kokonaismaanpuolustusta on kehitettävä.  

Rikollisuutta ja sen syitä kohtaan on oltava tiukka linja.

Jengijohtajat on vangittava mafialain nojalla.   

Ruotsissa ei saa olla haavoittuvia alueita. 



Rakastan Ruotsia, mutta se on jakaantunut ja heikentynyt aivan liian pit-
kään. Ahkerasti työtä tekevien ihmisten tilanne on huonontunut.

Minulla on suunnitelma, jolla tästä maasta tehdään jälleen vahva sinua 
varten. Haluan tehdä monilla aloilla vahvaa yhteistyötä, joka tuottaa 
tuloksia ja parantaa arkea. Ruotsin asettaminen etusijalle on nykyisessä 
epävarmassa tilanteessa tärkeämpää kuin koskaan.

En lupaa kaikille kaikkea. Mutta monen vaikean 
vuoden jälkeen nyt on oltava sinun ja perheesi 
vuoro. Se on lupaukseni sinulle.

Saat antaa äänesi 13. syyskuuta. Pyydän luot-
tamustasi, jotta voin johtaa Ruotsia ja voimme 
rakentaa maastamme jälleen vahvan.

Magdalena Andersson

Hei!

Haluan antaa ääneni  
sosiaalidemokraateille.

Vaaliesite on saatavilla  
17 kielellä.


